[image: image1.jpg]O

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

    24 октября 2016 года                         № 7                                  ст. Тацинская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 26.12.2008 года № 17 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Тацинском сельском поселении»

В соответствии со ст. 28.1 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», в связи с организационно-штатными мероприятиями, -

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 26.12.2008 года № 17 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Тацинском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 в разделе I «Перечень должностей муниципальной службы в аппарате и органах администрации Тацинского сельского поселении» в подраздел «Высшая группа должностей» добавить должность «Глава администрации Тацинского сельского поселения, назначаемый по контракту».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с даты начала исполнения своих полномочий главой администрации Тацинского сельского поселения, назначенным по контракту.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и охране общественного порядка (Калашников Е.В.).
Председатель Собрания депутатов –
Глава Тацинского сельского поселения

О.Д. Барская